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NEVÜ'DE DOÇENT ATAMASI YAPILDI ■ 2'DE

Balkondan düşen
çocuk, 3 günlük yaşam
mücadelesini kaybetti 

Nevşehir'de evlerinin 
balkonunda mandalla 

oynarken düşen çocuk yaşam 
mücadelesini kaybetti.

YAZAR ÝSRAFÝL BARAN, MÝNÝK OKURLARIYLA BULUÞTU ■ 6'DA

Nevşehir ve Ürgüp Belediyesinden
Kapadokya için güç birliği kararı

Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı, Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul'u 
ziyaret etti. Ziyarette her
iki başkan Kapadokya ve 
bölge turizmi için birlikte 
hareket etme kararı aldı.

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 4'TE

Narkotik köpeği Ateş 1 buçuk milyon
liralık uyuşturucu yakalattı

Narkotik polis köpeği Ateş, Diyarbakır'dan 
Nevşehir'e uyuşturucu getiren Azerbaycan 
uyruklu kadını yakalattı.

Nevşehir Belediyesine 150 bin Euroluk hibe
Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim 
Arı, iş makineleri 
sektöründe 
hizmet veren 
Meka Lift Makine 
tarafından 
düzenlenen 
lansman 
etkinliğine katıldı.

Temenni Tepesi
ihale ile kiralandı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

GENÇLÝK KAMPLARI BAÞVURULARI DEVAM EDÝYOR ■ 8'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

İnsan Hakları İstişare Toplantısı'nda
Gazze'deki katliam ele alındı

Tarihi, kültürel ve 
doğal güzelliklerinin 
yanı sıra farklı tur 
aktiviteleriyle 
dünyanın her 
köşesinden 
turistlerin dikkatini 
çeken 
Kapadokya'da, bu yıl 
da ziyaretçi rekoru 
kırılması bekleniyor.

Kapadokya 2024 turizm
sezonunda yeni rekorlara koşuyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

TİHEK İkinci Başkanı 
Tiryaki, “İnsan hakları 
21. yüzyılda tüm 
dünyanın gözleri 
önünde Gazze'de 
hezimete uğramıştır. 
Sözün değil, 
özgürlüğün, eşitliğin, 
adaletin ve en başta 
da hukukun bittiği 
yerdeyiz.” dedi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE



www.muskarahaber.com2 23 Mayıs 2024 Perşembe

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

MUHABİRLER
FULDA SARIYER - NESLİHAN KİTAPCI

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

Başkan Arı mobil başkanlık ofisinde vatandaşları dinledi

Vatandaşlarla sık sık bir araya gelen 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı mobil başkanlık ofisinde de 

vatandaşlarla bir araya gelerek, talep ve 
önerilerini dinledi.
Vatandaşlarla sohbet eden Arı mobil 
başkanlık ofisinin her hafta yapılacağını da 
söyledi.
“BEN SİZİN AYAĞINIZDAYIM”
Nevşehir Belediyesinin artık eski Nevşehir 
Belediyesi olmadığını söyleyen Başkan Arı, 
“Hem belediye başkanı, hem de belediye 
Türkiye'de ulaşılabilirliği en kolay olan 
belediye olmasıdır bizim amacımız.” dedi.
Belediyenin, Nevşehirlinin ortak olduğu 
kamusal bir alan olduğunu belirten Arı, 
“Yani herkes ortak oraya. Ancak geçici 
olarak beni orada 5 yıl bu şehri bizim 
adımıza şirketimizi idare etsin ve bizim 
adımıza iş yapsın diye benim maaşla oraya 
koydukları onların hizmetkarı, onların 
maaşlı personeliyim. Maaşlı personel 

dükkan sahibini, şirket sahibini belediye 
almaması gibi bir durum olabilir mi? 
Olamaz. O yüzden belediyemizin kapısı 
açık. Lakin buna rağmen hala belediyeden 
endişe eden bir kamu kurumu ve 
kuruluşuna girmekten imtina eden acaba 
bir şey mi olur gibi. 
Çünkü böyle algılanıyor. Hep böyle 
olmuştur. Ben 20 yaşına kadar hiçbir kamu 
kurum ve kuruluşuna girmedim. Hala 
buna rağmen belediyeye gelmekte 
zorlanan hemşerilerimiz varsa onlara 
diyoruz ki yahu siz gelmeyin, aha şehrin 
meydanı. Dolayısıyla hiçbir hemşehrim 
ben belediyeye, belediye başkanına 
ulaşamıyorum diye bir bahanesi, bir sitemi 
olmasın ki herkes bakın gördüğünüz gibi 
herhangi bir protokol yok, randevu yok 
herkes gelip buraya derdini anlatabilir. Biz 
kamu kurum ve kuruluşlarının millete 
hizmetle mükellef olan yerler olduğunu ve 
onların asıl sahibi olduğu yerler olduğunu 

anlatmak ve vatandaşın kolay 
ulaşılabilirliğini sağlamak için böyle bir 

karar aldık.” İfadelerine yer verdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesi tarafından şehir merkezine 2'nci kez mobil başkanlık ofisi kuruldu.

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin başkanlığında 
gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 

Toplantısı'nda alınan karar uyarınca 
atanma süreciyle ilgili tüm işlemlerini 
tamamlayan Doç. Dr. Sevil Sungur Fen 
Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü 
Genel Biyoloji Anabilim Dalı, Doç. Dr. 
İskender Muz Fen Edebiyat Fakültesi 
Fizik Bölümü Atom ve Molekül Fiziği 
Anabilim Dalı, Doç. Dr. Hasan Çetinel 
İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri 
Bölümü Din Bilimleri Anabilim Dalı, Doç. 
Dr. Oktay Kızkapan Eğitim Fakültesi 
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 
Bölümü Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 
'Doçent' kadrolarına ve Doç. Dr. 
Kamuran Özdil ise Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Sağlık Bakım 
Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakımı 
Programı 'Doçent' kadrosuna atandı.
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında ihtisaslaşan üniversite olarak 
YÖK'ün belirlediği kriterlere uygun 
olarak akademik kadronun 
güçlendirilmesi ve yetkinliklerini 
artırmaya yönelik çalışmaların devam 

ettiğini söyledi.
Bu doğrultuda doçentlik sınavlarını 
başarıyla tamamlayan akademisyenlerin 
atamasını gerçekleştirdiklerini belirten 

Rektör Aktekin, atanan akademisyenlere 
de yeni ünvan ve görevlerinin hayırlı 
olması temennisinde bulundu. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ'de doçent ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Edebiyat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi,
Eğitim Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na doçent ataması yapıldı.

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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EVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve NKongre Merkezi Sanat Galerisi'nde 
düzenlenen serginin açılışına; 

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin,  
GSF Dekanı Prof. Dr. Göksel Şimşek, Dekan 
Yardımcısı ve Resim Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Nüshet Göksun Yener, Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Seydi Battal Gazi 
Karakoç, Genel Sekreter Nihat Çavuşoğlu, 
üniversitenin akademik ve idari personeli, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.
4 gün boyunca “Bilim, Kültür, Sanat ve 
Spor Şenliği” düzenlenecek
Serginin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin 21-24 Mayıs tarihleri 
arasında üniversite olarak 'Bilim, Kültür, 
Sanat ve Spor Şenliği' 
gerçekleştireceklerini ve şenliklilerde 
konserler, sergiler, spor müsabakaları, kitap 

fuarı, DJ performansları, yarışmalar, 
gösteriler, geleneksel oyunlar, patates 
festivali gibi birçok etkinliğin yer alacağını 
söyledi. Aktekin dört gün boyunca 
15:00-22:00 arasında düzenlenecek 
tüm etkinliklerin öğrencilerin yanı sıra 
halka açık olduğunu sözlerine ekledi.
Sergide NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 
(GSF) Resim Bölümü son sınıf 
öğrencilerinin 'Çevre ve Sürdürülebilirlik' 
temalı 'Duvar Resmi Atölye Sergisi',  
'Resim Atölyesi VI Karma Sergisi' ve 
Erasmus öğrencisi Elena Andrada 
Carp'in 'Filtered Views' konulu 
kişisel eserleri yer almakta.
Sergi yarına kadar NEVÜ Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Sanat 
Galerisinde sanatseverlere açık olacak. 
HABER MERKEZİ

NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi “Mezuniyet Sergisi”
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Resim Bölümü tarafından 
'NEVÜ Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Şenliği' kapsamında geleneksel yıl sonu mezuniyet sergisi açıldı.
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İnsan Hakları İstişare Toplantısı'nda
Gazze'deki katliam ele alındı

TİHEK İkinci Başkanı Tiryaki, “İnsan hakları 21. yüzyılda tüm dünyanın 
gözleri önünde Gazze'de hezimete uğramıştır. Sözün değil, özgürlüğün, 
eşitliğin, adaletin ve en başta da hukukun bittiği yerdeyiz.” dedi.

TİHEK İkinci Başkanı Tiryaki, “İnsan 
hakları 21. yüzyılda tüm dünyanın 
gözleri önünde Gazze'de hezimete 

uğramıştır. Sözün değil, özgürlüğün, 
eşitliğin, adaletin ve en başta da hukukun 
bittiği yerdeyiz.” dedi.
İl İnsan Hakları İstişare Toplantısı, Nevşehir 
Ticaret Borsası Konferans Salonunda geniş 
bir katılımla gerçekleşti.
Gerçekleşen toplantıya Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu (TİHEK) 2. Başkanı Av. Alişan 
Tiryaki, kent protokolü, STK ve oda 
temsilcileri, kurum ve kuruluşların 
yöneticileri de katıldı. 
“ULUSLARARASI HUKUKUN VARLIĞI 
TARTIŞMAYA BAŞLANMIŞTIR”
Mevcut insan hakları literatürünün 
uygulama ile uyuşmadığını belirten TİHEK 
İkinci Başkanı Alişan Tiryaki, “Uluslararası 
hukuktaki birçok düzenlemenin, 
sözleşmenin ve örgütlerin varlığının dünya 
üzerindeki adaletsizliğin giderilmesine 
katkı sağlayacağı düşünülürken tam tersi 
gerçekleşmiş ve insanlığın vicdanında 
uluslararası hukukun varlığı tartışmaya 
başlanmıştır.” dedi.
Gazze'de yaşanan katliama dikkati çeken 
Tiryaki, 7 aydan uzun süredir tüm 
dünyanın gözü önünde gerçekleşen 
katliamın dünyadaki adaletsizliğin ve 
acımasızlığın son örneği olduğunu 
söyledi.
“İNSAN HAKLARI DÜNYANIN 
GÖZLERİ ÖNÜNDE GAZZE'DE 
HEZİMETE UĞRADI”
Gazze'de yaşananların son insanlık 
trajedisi olduğunu vurgulayan Tiryaki, 

“Hastanelerin kamplarının Birleşmiş 
Milletler'e ait binaların bombalandığı, 
kadın, yaşlı çocuk ayrımı yapılmadan 
katliamların gerçekleştiği Gazze, hepimizin 
gözleri önünde yaşanan son insanlık 
trajedisidir. Sadece birkaç ay içerisinde 35 
binden fazla insanın katledildiği bu 
soykırıma dünya vermesi gereken tepkiyi 
verememiş, özellikle insan hakları 
savunucusu olan batı toplumu her şeyi 
tükettiği gibi insan haklarını da burada 
maalesef tüketmiştir. İnsan hakları 21. 
yüzyılda tüm dünyanın gözleri önünde 
Gazze'de hezimete uğramıştır. Sözün 
değil, özgürlüğün, eşitliğin, adaletin ve en 
başta da hukukun bittiği yerdeyiz. En 
temel insan hakkı olan, yaşama hakkının 
vahşice yok edildiği bu süreçte küresel ve 
bölgesel insan hakları örgütleri ne 
yaptılar? Maalesef olumlu şeyler 
söyleyemiyoruz. Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreteri'nin şahsi düşüncelerini yansıtan 
insani duruşu ve uluslararası ceza 
mahkemesi tarafından alınan bazı cılız 
kararlar dışında etkili bir yol izlenemedi. 
Avrupa Birliği'nden ise hiç ses çıkmadı. 
Hatta Avrupa ülkelerinin bu ihlalleri alenen 
desteklediklerine şahit olduk.” diye 
konuştu.
“BİZLER, İNSAN HAKLARI KAVRAMI 
İLE YENİ TANIŞAN BİR MİLLET 
DEĞİLİZ”
Vali Fidan da,  uluslararası alanda bir 
ülkenin uygarlık seviyesinin o ülkenin 
bilim ya da teknoloji alanındaki başarıları 
kadar, insan haklarına gösterdiği saygıyla 
da ölçüldüğünü belirterek, “Bizler, insan 
hakları kavramı ile yeni tanışan bir millet 

değiliz.” dedi.
Türk milletinin asırlar öncesinde de insan 
hakları konusunda zamanının ilerisinde bir 
hayat tarzını benimsediğini ve etkileşimde 
bulunduğu topluluklara örnek teşkil 
ettiğini hatırlatan Fidan, “Bu da 
milletimizin inancı, kültürü ve diğer milli 
özelliklerini kaybetmemesinden 
kaynaklanmıştır.” diye konuştu.
“MASUMLARI ÖLDÜREN KATİLLERE 
KARŞI DURMAK TEMEL İNSANLIK 
VAZİFESİDİR”
Vali Fidan da, Gazze başta olmak üzere 
Filistin topraklarının dört bir yanında 
masumları öldüren katillere karşı durarak, 
mücadele etmenin temel insanlık vazifesi 
olduğunu söyledi.
“İNSAN HAKLARINDA 
UYGULAMALARIMIZLA DÜNYAYA 
ÖNDER OLACAĞIZ”
Filistin başta olmak üzere mazlum 

coğrafyalarda katliam yapanları 'ahlaksız, 
vicdansız ve alçak' olarak niteleyen Vali 
Fidan, “Katliamı yapanları destekleyenlerin 
yüzlerine gördüğümüz her yerde suçlarını 
haykırmak da tarihe karşı 
sorumluluğumuzun bir gereğidir. Uzun 
yıllar dünyaya dürüstlük ve insan hakları 
konusunda örnek olmuş aziz bir milletin 
torunları olarak çok çalışacağız, güçlü 
olacağız, adil olacağız, insan haklarında 
uygulamalarımızla dünyaya önder 
olacağız.” şeklinde konuştu
Valilik olarak insan haklarının korunması 
ve geliştirilmesi konusuna büyük önem 
verdiklerini kaydeden Fidan, 
“Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini 
sağlarken temel hak ve özgürlüklerini 
güven içerisinde kullanmalarına imkân 
tanıyacak ortamı oluşturmak 
için de çaba gösteriyoruz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Narkotik köpeği Ateş 1 buçuk
milyon liralık uyuşturucu yakalattı

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü NNarkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu 

madde ile mücadele kapsamında 
Nevşehir-Kayseri karayolunda uygulama 
yaptı. Yapılan uygulamada ekipler, 
şehirlerarası bir otobüsü durdurarak arama 
yaptı. Narkotik köpeği Ateş, otobüsün 
bagaj bölümünde bulunan bir valize tepki 
verdi. Ekipler, valizde yaptığı aramada 
uyuşturucu madde ele geçirdi.
Valizin Azerbaycan uyruklu Fatıma 
Curacı'ya ait olduğunu tespit eden polis, 

kadının yanında bulunan çantayı da aradı. 
Burada da uyuşturucu madde bulan 
ekipler, şüpheliyi gözaltına aldı.
Şüpheli kadının valizinden ve çantasından 
piyasa değeri yaklaşık 1 buçuk milyon lira 
olan toplam 7 kilo 158 gram uyuşturucu 
bulundu.
Emniyette suçunu kabul ettiği öğrenilen 
şüpheli kadın, uyuşturucu satmak için 
Diyarbakır'dan Nevşehir'e getirdiğini itiraf 
etti. Adliyeye sevk edilen Curacı, 
tutuklanarak cezaevine teslim edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Narkotik polis köpeği Ateş, Diyarbakır'dan Nevşehir'e 
uyuşturucu getiren Azerbaycan uyruklu kadını yakalattı. 
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Nevşehir Belediyesine 150 bin Euroluk hibe

Etkinlikte, Faresin ve Meka Lift Makine 
tarafından Nevşehir Belediyesine 
yaklaşık 150 bin Euro değerinde bir 

iş makinesi hibe edildi. 
2018 yılından günümüze iş makineleri 
sektöründe hizmet veren ve dünyanın 
önde gelen teleskopik yükleyici, mini 
ekskavatör ve ekskavatör üreticisi olan 
Faresin markasının Türkiye'nin yanı sıra 
farklı ülkelerde distribütörlüğünü yapan 
Mekalift, tarafından düzenlenen Faresin FS 
Serisi Teleskopik Yükleyici modellerinin 
lansman etkinliği Ürgüp ilçesine bağlı 
Mustafapaşa Köyünde gerçekleştirildi.
Etkinlik Mekalift Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Karakaya'nın açılış konuşması ile 
başladı.
“GELİŞMİŞ BİR EKONOMİ İÇİN, 
GELİŞMİŞ BİR DEMOKRASİ 
ŞARTTIR.”
Etkinlik konuşan Başkan Arı, demokrasinin 
ancak kurumsallaşmış yapılarla mümkün 
olduğunu belirtti.
Bir ülkenin kurumları, gücünü 
demokrasiden aldığını söyleyen Arı, 
“Ekonomik kalkınma ve yatırımların 
sürdürülebilirliği de ancak demokrasinin 

evrensel standartlarının uygulanması ile 
elde edilir. Gelişmiş bir ekonomi için, 
gelişmiş bir demokrasi şarttır. İş makineleri 
sektöründe dünya çapında hizmet veren 
Meka Lift Makine, Türkiye, Azerbaycan, 
Gürcistan, Kazakistan, Kırgızistan, 
Özbekistan, Tacikistan ve Türkmenistan 
distribütörlüğünü yapan paydaş şirket ve 
yöneticilerini şehrimizde ağırlamaktan 
mutluluk duyuyorum. Nevşehir Belediyesi 
olarak Türkiye'nin demokrasi 
yolculuğunda özgürlük ortamı yaratan, 
toplumun bütün kesimlerinin refah 
düzeyinin daha çok geliştiği, sürdürülebilir 
büyümeyi sağlamak için ciddi çalışmalar 
yürütüyoruz. Bu kapsamda ekonomimize 
katkı sağlayan ve doğru olduğuna 
inandığımız her projeye destek 
olacağımızı belirtmek istiyorum.” dedi.
Faresin FS Serisi Teleskopik Yükleyici 
modellerinin tanıtımı ile devam eden 
etkinlikte, Mekalift Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Karakaya ve Faresin firma 
sahipleri Sante Faresin ve Giulia Faresin, 
Nevşehir Belediyesi'ne yaklaşık 150 bin 
Euro değerinde bir iş makinesi hibe 
ettiklerini açıkladı. 

Başkan Arı, firma yöneticilerine Nevşehir 
Belediyesine sundukları bu katkı için 
teşekkür etti.
Lansman toplantısına Belediye Başkanı 
Arı'nın yanı sıra, Faresin firma sahipleri 
Sante Faresin ve Giulia Faresin, Nevşehir 
Tarım İl Müdürü Özgür Memiş, NESİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, 

BİMS Sanayicileri Derneği Başkanı Serhat 
Sonugelen, Tariş Üzüm Kooperatifleri 
Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Şen, 
Nevşehir Ziraat Odası Başkanı Kahraman 
Kaya, Ürgüp Ziraat Odası Başkanı Mustafa 
Korkmaz, Orgazine Sanayi Bölgesi Müdürü 
Mehmet Samet Tapalı ve diğer davetliler 
katıldı. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, iş makineleri sektöründe hizmet
veren Meka Lift Makine tarafından düzenlenen lansman etkinliğine katıldı.

Kapadokya 2024 turizm sezonunda yeni rekorlara koşuyor
Tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerinin yanı sıra farklı tur aktiviteleriyle dünyanın her köşesinden 
turistlerin dikkatini çeken Kapadokya'da, bu yıl da ziyaretçi rekoru kırılması bekleniyor.

Peribacaları, doğal kaya oluşumlarıyla 
kaplı vadileri, kayadan oyma tarihi 
kilise, manastır ve yer altı şehirleri ile 

ziyaretçilerini cezbeden Kapadokya, sıcak 
hava balon turuyla da ön plana çıkıyor.
Kapadokya bölgesinde, müze ve ören 
yerlerinde önceki yıllara kıyasla yoğunluk 
yaşanıyor.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kapadokya'nın 
sahip olduğu zenginliklerle yerli ve 
yabancı turistlerin görmeyi istediği önemli 
destinasyonlardan birisi olduğunu belirtti.
Yılın ilk dört aylık verilerine göre, bölgenin 
cazibe merkezi olmaya devam ettiğine 
dikkati çeken Fidan, şöyle konuştu:
"Turizmin bölgemizdeki eğilimlerini 
değerlendirirken sadece sayılar üzerinden 
gitmiyoruz. Ancak geçen yıl ziyaretçi 
sayısı bakımından tüm yılların rekoru 
kırılmıştı. Geçen yılın ilk dört ayında 
bölgemizdeki müze ve ören yerlerine 
yönelik 870 bin olan ziyaretçisi sayısının 
yüzde 25'lik artışla 1 milyon 90 bine 
ulaştığını görüyoruz. Balon uçuşlarında 
geçen yılın ilk dört ayında 89 bin yolcu 
uçuş yapmıştı, 2024'te ise yüzde 74'lük 
artışla 155 bine ulaştı. Havalimanı uçak ve 
yolcu sayısında da ilk dört ayda yüzde 

27'lik artış olduğunu görüyoruz."
2024'TE 5 MİLYONDAN FAZLA 
TURİST BEKLENİYOR
Fidan, Kapadokya'da mayıs-haziran ile 
eylül-ekim aylarında yoğunluk yaşandığını 
ancak turizmin 12 ay boyunca sürdüğünü 
dile getirdi.
Turist hareketliliği bakımından 2024'te 
yeni bir rekor beklediklerini belirten Fidan, 
"5 milyon ziyaretçi sayısına ulaşma 
konusunda bir hedef vardı. Bu yıl rahatlıkla 
bu rakama ulaşıp üzerine de çıkılacağını 
görmekteyiz. Dünyanın her yerinden 
ziyaretçi alıyoruz. 2023'te İspanya, ABD, 
Güney Kore, Endonezya ve İtalya'dan daha 
çok ziyaretçi gelmişti. Bu yıl Çin Halk 
Cumhuriyeti ile Balkan ve Latin Amerika 
ülkelerinden gelen ziyaretçi sayısında artış 
olduğu görülüyor." dedi.
NEVŞEHİR İLİ MASTER PLANI'YLA 
TURİZM İL GENELİNE YAYILACAK
Fidan, turizmde niteliği artırmak amacıyla 
"Nevşehir İli Master Planı"nın hazırlanmaya 
başlandığını anlattı.
Hazırlığı süren master planın UNESCO 
Dünya Miras Listesi'nde yer alan 
Kapadokya'nın geleceği açısından değerli 
olduğunu vurgulayan Fidan, şöyle devam 

etti: "Kapadokya Alan Başkanlığı ile 
Kapadokya Üniversitesi iş birliğinde master 
plan çalışmasını başlattık. İlimizi bütün 
olarak değerlendirip turizmin diğer ilçe ve 
köylerimize açılması yönüden çalışmamız 
olacak. Diğer boyutuyla da dünya 
turizmindeki yeni trendleri göz önünde 
bulunuracak ve Türkiye'nin turizm planıyla 
da uyuşan bir şekilde master planı olacak. 
Master planımız katlımcı bir anlayışla 
hazırlanacak. Turizm sektörünün bütün 
paydaşlarının yanı sıra yerel yönetimler ve 
sivil toplum kuruluşları da görüşlerini ifade 

edecek. Yaklaşık 4 aylık çalışma periyodu 
sonrasında plan hazırlanmış olacak, 
ardından da peyderpey süreç içinde 
uygulanmaya başlanacak."  AA

Balkondan düşen çocuk,
3 günlük yaşam mücadelesini kaybetti

Nevşehir'de evlerinin balkonunda 
mandalla oynarken düşen 
çocuk yaşam mücadelesini 

kaybetti.
Olay, Pazar günü öğle saatlerinde 2000 
Evler Mahallesi 61. sokakta meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, balkonda 
bulunan mandal sepeti ile oynayan ikiz 
kardeşlerden 2 yaşındaki E.G. elindeki 
mandal sepetini yere düşürdü. 

Mandal sepetine bakmaya çalışan E.G. 
de dengesini kaybederek yere düştü. 
Olayı gören komşuların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. 
Nevşehir Devlet Hastanesi'nde ilk 
müdahalesi yapılan E.G. daha sonra 
Kayseri Şehir Hastanesi'ne sevk edildi.
3 günlük yaşam mücadelesini kaybeden 
E.G.'nin beyin ölümünün gerçekleştiği 
öğrenildi. İHA
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Yazar İsrafil Baran, minik okurlarıyla buluştu 
Yazar İsrafil Baran, Kayseri Melikgazi Besime
Özderici İlkokulu'nda düzenlenen Mars'a
Yolculuk kitabının imza günü etkinliğine katıldı.

ayseri Besime Özderici İlkokulu Ktarafından gerçekleştirilen kitap 
okuma etkinliğinde yazar İsrafil 

Baran'ın Mars'a Yolculuk isimli bilim kurgu 
kitabı öğrencilere okutuldu. Öğrenciler, 
İsrafil Baran'ın kitabını temin ederek 
okumaya başladı. Okul yönetiminin 
daveti üzerine yazar İsrafil Baran, 
öğrencilerle bir araya gelerek söyleşi ve 
imza günü etkinliğine katıldı.
Yüzlerce öğrenci Mars'a Yolculuk kitabına 
özel olarak Mars figürleri ve astronot 
maketi ile süslenen salonda yazarın 
söyleşisini dinleyerek onunla birebir 
sohbet etme imkânı buldular. Üç Türk 
bilim insanının Kapadokya Nevşehir'den 

Mars'a yolculuğunun anlatıldığı kitabın 
yazarı İsrafil Baran, etkinliğe katılmaktan 
dolayı çok mutlu olduğunu belirterek 
“Başta öğretmenimiz Pınar Hanım olmak 
üzere okul yönetimine ve etkinlikte emeği 
geçen herkese teşekkür ederim. Mars'a 
Yolculuk kitabının genç yüreklerde uzay 
merakı oluşturduğunu görmek beni çok 
heyecanlandırdı. Umarım eserimi okuyan 
gençler Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk'ün gösterdiği hedefte ilerleyerek 
uzay araştırmalarında görev alırlar.” dedi.
Etkinlik, yazar İsrafil Baran'ın kitaplarını 
imzalaması ve hatıra fotoğraflarının 
çektirilmesinin ardından son buldu. 
HABER : HİLAL GÖKTAŞ

T.C.
NEVŞEHİR İCRA DAİRESİ

2024/2509 ESAS TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No: 55*

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl�,Merkez İlçes�,Boğaz Köyü,Çay Mevk��,122 Ada,5 Nolu 
Parsel tapuda tarla vasfında kayıtlı olup,büyüklüğü 929,88 m²‘d�r.Taşınmazın toprak 
yapısı kumlu-tınlı olup hal�hazırda karışık meyve bahçes� durumundadır.Eğ�m� % 0-2 
arasında olup,düz b�r topografyaya sah�pt�r.Taşınmaz �çer�s�nde 20 adet meyve (kayısı 
vb.) ağaçları bulunmaktadır.Taşınmazın kadastro yolu bulunmaktadır.Kıraç bahçe 
vasfındadır.Borçlunun h�sse oranı tamdır.
Adres�    : Boğaz K. Merkez/Nevşeh�r Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 929,88 m2 İmar Durumu: Yok Kıymet�: 232.470,00 ₺
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 26/06/2024 - 10:13
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 03/07/2024 - 10:13
2. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 24/07/2024 - 10:13
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 31/07/2024 - 10:13

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl�,Merkez İlçes�,Boğaz Köyü,Sarnıçbaşı Mevk��,133 
Ada,95 Nolu Parsel tapuda tarla vasfında kayıtlı olup,büyüklüğü 2.345,09 
m²‘d�r.Taşınmazın toprak yapısı kumlu-tınlı olup hal�hazırda boş durumundadır.Eğ�m� % 
0-2 arasında olup,düz b�r topografyaya sah�pt�r.Taşınmazın kadastro yolu 
bulunmaktadır. Kıraç tarla vasfındadır.Borçlunun h�sse oranı tamdır
Adres�    : Boğaz K. Merkez/Nevşeh�r Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 2.345,09 m2
İmar Durumu  : Yok  
Kıymet�  : 257.960,00 ₺
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 26/06/2024 - 10:26
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�       : 03/07/2024 - 10:26
2. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 24/07/2024 - 10:26
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�       : 31/07/2024 - 10:26

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl�,Merkez İlçes�,Boğaz Köyü,BozyerMevk��,178 Ada,33 
Nolu Parsel tapuda tarla vasfında kayıtlı olup,büyüklüğü 5.521,92 m²‘d�r.Taşınmazın 
toprak yapısı kumlu-tınlı olup hal�hazırda boş durumundadır. Eğ�m� % 0-2 arasında 
olup,düz b�r topografyaya sah�pt�r. Taşınmazın kadastro yolu bulunmaktadır. Kıraç tarla 
vasfındadır. Borçlunun h�sse oranı tamdır.
Adres�    : Boğaz K. Merkez/Nevşeh�r Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 5.521,92 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�  : 496.973,00 ₺
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Kaydındak� g�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 26/06/2024 - 10:47
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 03/07/2024 - 10:47
2. Artırma   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 24/07/2024 - 10:47
   ---------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 31/07/2024 - 10:47

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

17/05/2024

(Basın: 02037286)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde “Siyer-i Nebi” sergisi açıldı.
“Siyer-i Nebi” sergisinin açılışı İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, idareci, 
öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
Sergideki eserleri inceleyerek 
öğrencilerden bilgi alan İl Müdürü Yazıcı, 
ardından “Evliya Çelebi Projesi” 

kapsamında Diriliş Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesini ziyaret eden Afyon Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi idareci, 
öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. 
Yazıcı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek okullar arasında tanışma, 
kaynaşma ve kültürel bağların 
oluşmasının önemine vurgu yaptı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

“Siyer-i Nebi” sergisi düzenlendi

vanos Belediye personellerine 

Ahizmet içi eğitim uygulamaları 
kapsamında iş sağlığı ve 

güvenliği eğitimi ile afet ve yangınla 
mücadele eğitimi verildi. 
İş sağlığı ve güvenliği eğitimi ile afet ve 
yangınla mücadele eğitimi, Avanos 
Belediyesi Toplantı Salonunda sahada ve 

hizmet binasında görevli personellerin 
katılımıyla gerçekleştirildi.
Eğitimde kişisel koruyucu donanım 
malzemesi kullanımı, ergonomi, iş sağlığı 
ve güvenliği, çalışma mevzuatı, meslek 
hastalıkları ve yangın ile mücadele gibi 
konular hakkında bilgiler verildi. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Avanos Belediyesi
personellerine iş sağlığı eğitimi

 B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/2509 ESAS sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:



723 Mayıs 2024 Perşembewww.muskarahaber.com

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Cem Okan Özer ve Avanos Güzel 
Sanatlar Meslek Yüksekokulu Bitkisel ve 
Hayvansal Üretim Bölümü Organik Tarım 
Programı öğretim üyesi Doç. Dr. Ata 
Eskin, NEVÜ'nün ortağı olduğu 
“Strengthen Namibia's ATVET Providers in 
Support of the National Agricultural 
Sector by Introducing Two Additional 
Agricultural Qualifications” başlıklı Avrupa 
Birliği (AB) projesi kapsamında 
gerçekleştirilen çalıştayda uzman olarak 
görev alarak eğitim verdi.
Namibya'nın başkenti Windhoek'de 
Gateway Conference Centre'de 
gerçekleştirilen çalıştay, HUMANA 
(Fundación Pueblo para Pueblo, Spain) 
başkanlığında ve DAPP (Development Aid 
from People to People, Namibia) 
koordinasyonunda gerçekleştirildi.
NEVÜ Öğretim Üyeleri Özer ve Eskin ile 
birlikte Almanya DITSL Enstitüsünden 
(Deutsches Institut für Tropische und 

Tubtropische Landwirtschaft GmbH) iki 
araştırmacı uzman olarak görev aldı.
Namibya'nın farklı kurum ve şehirlerinde 
görev yapmakta olan 20'nin üzerinde 
öğreticinin kapasitesinin geliştirilmesinin 
amaçlandığı çalıştay kapsamında; NEVÜ 
Öğretim üyeleri eğitimcilere “Tarımda 
farklı öğretim teknik ve yöntemleri, metot 
ve sonuç bazlı tarımsal gösterim 
teknikleri ve tarımsal eğitimde pedagojik 
yaklaşımlar” konularında eğitici sunumlar 
yaparak, deneyim ve bilgilerini aktardılar. 
HABER MERKEZİ

TEMİZLİK VE TÜKETİM MALZEMESİ
SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

4 KISIM 8 KALEM TEMİZLİK VE TÜKETİM MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/662046
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842285050 - 08502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 4 KISIM 8 KALEM TEMİZLİK VE 
      TÜKETİM MALZEMESİ ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 4 KISIM 8 KALEM TEMİZLİK VE TÜKETİM  
      MALZEMESİ ALIMI (Çamaşır Yıkama Maddeler�, 
      Çöp torbası, Refakatç� önlüğü vb malzemeler.)
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı  
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� 
      Ayn�yat Tüket�m Deposu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Nevşeh�r Devlet Hastanes�n�n talep ett�ğ� 
      m�ktarlardak� s�par�şler peyderpey tebl�ğ 
      tar�h�nden �t�baren 10 (On) gün �çer�s�nde tesl�m 
      olup �ş�n süres� 31.12.2024 tar�h�n� 
     geçmeyecekt�r. Ayrıca Tekn�k Şartnamen�n Genel 
      Hükümler düzenlenen; - tesl�m ed�len ürünler�n 
      ser�s�nde hata çıkmasından yüklen�c� sorumlu 
      olup, bu durumda ser�ye a�t ürünler�n tamamının 
      yer�ne yen�s�n� get�recekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı tar�hte �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 07.06.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet 
Hastanes� Toplantı Salonu
4.  İhaleye kat ı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler  � le  yeter l �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünler�n p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Tekl�f ed�len ürünler�n marka ve modeller�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

(Basın: 02036828) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de
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NEVÜ öğretim üyeleri Namibya'da eğitim verdi
NEVÜ öğretim üyeleri AB projesi kapsamında gerçekleştirilen
çalıştayda uzman olarak görev alıp eğitim verdi.

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Cemil 
Meriç Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri 

tarafından hazırlanan karma resim 
sergisini ziyaret etti.
Yazıcı, öğrencilerle sohbet ederek eserleri 
hakkında bilgi aldı.
Ayrıca Yazıcı, sanatın öğrencilerin fiziksel 
yeteneklerini geliştirmelerinin yanı sıra 
ruhsal gelişmesine de katkıda 
bulunduğunu belirterek serginin 
düzenlenmesinde emek veren ve katkı 
sağlayan herkese teşekkür etti. 

HABER :HİLAL GÖKTAŞ

Lise öğrencilerinden karma resim sergisi
Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi 
öğrencileri karma resim sergisi açtı.
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evşehir 1. Amatör Küme Futbol NLigi ekiplerinden Kapadokya 
Avanosspor forması giyen 

sonrasında Sivaspor'a transfer olan 
Nevşehirli başarılı futbolcu Emirhan 
Başyiğit yeniden U19 Milli Takıma davet 
edildi. 
Sezonu 2. Lig ekibi Beyoğlu Yeni Çarşı 
Spor Faaliyetleri'nde kiralık olarak geçiren 
Emirhan Başyiğit, U19 Millî Takımı'nın 4-

10 Haziran tarihleri arasında Moldova'da 
katılacağı uluslararası turnuva aday 
kadrosuna davet edildi.  
Temmuz ayında oynanacak UEFA 
Avrupa U19 Şampiyonası Finalleri 
öncesi son hazırlıklarını bu turnuvada 
gerçekleştirecek olan U19 Millî Takımı, 
turnuvada Kazakistan, Moldova ve 
Azerbaycan ile karşılaşacak. 
HABER: FULDA SARIYER

Nevşehirli futbolcuya milli davet

G
ençlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü bünyesinde, 
2002'den bu yana binlerce 

gence kapılarını açan,  yaz, kış ve 
tematik kamplar olarak Ulusal Kamp 
Dönemi ve Tematik Kamp Döneminde 
faaliyetlerine devam eden Gençlik 
Kampları, 35 farklı ilimizde bulunan 13 
deniz, 37 doğa olmak üzere 50 farklı 
kamp alanında hizmet veriyor.
Gençlik kampları, kamp sorumluları ve 
gönüllü kamp liderleri 
koordinasyonunda, gençler arasında 
pozitif rekabet 
duygusunun 
geliştirilmesi ve 
serbest 
zamanlarının 
etkin 
değerlendirilm
esinde 
rekreasyon 
alanları inşa 
etmek üzere 
eğlence, 
macera, 
adrenalin dolu 
etkinlikler ve 
aktivitelerle 
donatıldı.

Gençlik Kampları, zaman yönetimi, 
planlama, uygulama ve temel yaşam 
becerileri gibi yetkinlik alanlarının 
genişlemesine destek olmak, toplum 
hayatına adaptasyonda bireysel ödev ve 
sorumluluklara dair bilinç edinilmesine 
yönelik istasyon eğitimleriyle de 
zenginleştirildi.
Gençlik kamplarında 12-15 yaş deniz 
kampları ve 16-25 yaş doğa kampları için 
başlayan başvurular 7 Haziran Cuma 
günü sona erecek.
Başvuru ve detaylarına e-genç sitesinden 
ulaşılabiliyor. HABER MERKEZİ

Gençlik kampları
başvuruları devam ediyor

Nevşehirli futbolcu Emirhan Başyiğit, U19 Millî 
Takımı'nın Moldova'da katılacağı uluslararası 
turnuvanın aday kadrosuna davet edildi.


